
   Hans Lindbom              
Född:  1951-02-15 i Gävle   Moderklubb: Gävle GIK                                             
Klubbfattning: Left         Position: Forward 
Hans med smeknamnet ”Lingon vars smeknamn inte Hans kan 
härröra något ifrån. Men trevligt ändå!  

”Lingon” är en genuin Godisare. Fick sin inblick i GGIK redan som 7-åring då Hans 
följde med sin far Birger (kassör i klubben) då GGIK byggde sin egen klubbstuga 
1957 med invigning 1959. 
 
Spelade både ishockey och fotboll för GGIK 
Som så många andra började Hans i Stjärn-
serien ishockey som 10 åring. I laget Hay Rivers  
 
Hans gick vidare i sin karriär som hockeyspelare 
med att träna under GGIK:s ledare- legendar       

Tommy Sandlin 1965-66 för att som 
spelare börja seriespel året efter i 
GGIK:s pojklag 2. Med Lars Hedlund 
som ledare.     
   

Åren gick med äldre pojk        Fotbolls spelandet i 
och juniorspel för att slutligen GGIK ”inskränkte”                          
bli en duktig Seniorspelare i sig till spel i pojk-  
GGIK: A-lag med början     och juniorlaget med      
1969-70  i div.3. 1971-72 var en liten utflykt till IK                 
Hans en av de tongivande Puck/IK Sätra innan               
spelarna till A-lagets         ishockeyn helt tog 
avancemang till Div.2      över till GGIK:s  
Dessförinnan var Hans som förmån. 
pojklagsspelare uttagen till 
TV-pucken 1967-68.  

1976 lade Hans skridskorna ”på hyllan” och 
övergick helt till sin ledarroll I GGIK. som 
Hans tidigare under ett antal år kombinerat 
med sitt aktiva hockeyspelande i klubben.  
Nu satsade Hans ”Lingon” Lindbom helt till 

sin ledarroll tillsammans med klubbkompisen Håkan Selin. 
Hans började sin ledargärning i GGIK genom GGIK:s 
Hockeyskola i Gavlerinken. Som följd bildades lag och Hans blev ledare för sin son 
och laget födda 1975. 1974-75 tränade Teamet laget födda 1960 som i framtiden 
skulle visa sig stort kunnande i Hockeysverige. Göran ”Flygis” Sjöberg, Björn 
Åkerblom och Anders ”Masken” Carlsson var några ur det namnkunniga laget.  
I sin ledarroll ”på isen” gjorde Hans en stor Ad ministärroll på styrelsenivå också. 
Kassör GGIKs Hockeyn 1981-83. Som naturlig följ av samarbetet med Strömsbro 
blev så Hans även kassör i då kallade S/G Hockey under tiden 1983-1991.          
Från 2013 ägnar Hans all sin fritid och engagerade i sin boendemiljö Hille IF.                    
                    Nov.2023/CL.               
 



 
 


